

M.E. Fritidshuse ApS

Haurumvej 6

6630 Rødding

CVR-nr. 28102569

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5



Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.E. Fritidshuse ApS Haurumvej 6 6630 Rødding
CVR-nr.	28102569
Stiftelsesdato	30-08-2004
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Kaj Emborg, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Line Grønborg Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, opførelse, udlejning og salg af fritids- og ejerboliger mv., samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -74.700, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.091.700, og en egenkapital på kr. -667.750.

Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende, men som forventet. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, der forventes reetableret igennem en fusion med moderselskabet - hvorved selskabet påløses.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-36.545	-33.826
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-36.545	-33.826
Finansielle omkostninger	2	-38.155	-37.274
Resultat før skat		-74.700	-71.100
Skat af årets resultat		0	-58.864
Årets resultat		-74.700	-129.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.700	-129.964
Resultatdisponering		-74.700	-129.964

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg		<u>1.091.700</u>	<u>1.091.700</u>
Varebeholdninger		<u>1.091.700</u>	<u>1.091.700</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.091.700</u>	<u>1.091.700</u>
Aktiver		<u>1.091.700</u>	<u>1.091.700</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		104.835	104.835
Overført resultat		-897.585	-822.885
Egenkapital	3	<u>-667.750</u>	<u>-593.050</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.752.450</u>	<u>1.677.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.759.450</u>	<u>1.684.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.759.450</u>	<u>1.684.750</u>
Passiver		<u>1.091.700</u>	<u>1.091.700</u>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte i 2016 og 2017 er 0 personer.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

38.155	37.274
38.155	37.274

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for andre opskrivninger	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	104.835	-822.885	-593.050
Forslag til årets resultatdisponering			-74.700	-74.700
	125.000	104.835	-897.585	-667.750

4. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt efter princippet om going concern, da ledelsen forventer at kunne indtjene kapitalen igennem fremtidig aktivitet, ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet til udførelse af de forventede aktiviteter.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.